INDICAÇÃO Nº 53 /17

Da Vereadora: - Rosemeire da Silva

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo a instalação de obstáculos na Rua Clóvis

Dias Valente, próximo ao cruzamento com a Rua Bartira, na Vila Nova.

Justificativa

 Esta indicação se justifica, considerando que a instalação do referido

obstáculo próximo ao cruzamento das Ruas Clóvis Dias Valente e Bartira, irá,

sem dúvida, ajudar a evitar acidentes, além de impedir que os motoristas

empreguem alta velocidade no local.

     Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

  Rosemeire da Silva
                   Vereadora